

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2022 - PMJC**

Processo Administrativo Nº 048/2022 - PMJC

Pregão Eletrônico Nº 013/2022 - SRP

**OBJETO:** Registro de Preços para futura contratação de empresa para o fornecimento de Pneus, Câmaras de Ar e Protetores, para manutenção da frota de Veículos e Máquinas do município de João Costa – PI, conforme Termo de Referência, anexo I do edital.**ADJUDICAÇÃO:** 10 de agosto de 2022.**HOMOLOGAÇÃO:** 10 de agosto de 2022.**PREGOEIRO:** Ericarlos Teles Pereira.**EMPRESA DETENTORA DO REGISTRO****RAZÃO SOCIAL:** J L SOARES DA SILVA EIRELI EPP – BR PNEUS, inscrita no CNPJ sob o nº 21.600.719/0001-33, estabelecida na Rua Sete de Setembro, nº 1797 – Bairro Macaúba, Teresina- PI. Telefone: 86-3305-4806. Representante: Jorge Luiz Soares da Silva.**ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	VL. UNIT.	VL. TOTAL	APLICAÇÃO
1	PNEU 750-16 DIREÇÃO 10 LONAS. ANTEO AT52	UNID	4	R\$ 934,89	R\$ 3.739,56	MICRO ÔNIBUS VOLARE
2	PNEU 750-16 TRAÇÃO 10 LONAS. ANTEO AT59	UNID	8	R\$ 1.357,28	R\$ 10.858,24	MICRO ÔNIBUS VOLARE
3	PNEU 235/75R17.5 TRAÇÃO BORRACHUDO 16 LONAS. ANTEO AT59	UNID	48	R\$ 1.091,57	R\$ 52.395,36	IVECO ONIBUS 10X190
4	PNEU 235/75R17.5 DIREÇÃO 16 LONAS. WESTLAKE CR960A	UNID	24	R\$ 1.061,76	R\$ 25.482,24	IVECO ONIBUS 10X191
5	PNEU 205/75 R 16. HIFLAY SUPER 2000	UNID	4	R\$ 935,79	R\$ 3.743,16	FIAT DUCATO
6	PNEU 195/55R16. DUNLOP FM800	UNID	8	R\$ 502,99	R\$ 4.023,92	AIRCROSS
7	PNEU 1000-20 TRAÇÃO 16 LONAS. ANTEO AT59	UNID	32	R\$ 2.280,45	R\$ 72.974,40	CAÇAMBA /CAMINHÃO / PIPA
8	PNEU 1000-20 DIREÇÃO 16 LONAS. CENTELLA RF600	UNID	12	R\$ 2.021,76	R\$ 24.261,12	CAÇAMBA /CAMINHÃO / PIPA
9	PNEU 215/75 R17,5 TRAÇÃO 12 LONAS. WESTLAKE CM986	UNID	8	R\$ 1.079,76	R\$ 8.638,08	MICRO ÔNIBUS IVECO
10	PNEU 215/75 R17,5 DIREÇÃO 12 LONAS. MAGNUM MGM17	UNID	4	R\$ 934,74	R\$ 3.738,96	MICRO ÔNIBUS IVECO
11	PNEU 225/75 16. CARGOPLUS 2	UNID	24	R\$ 1.133,75	R\$ 27.210,00	L200 / VAN SPRINT
12	PNEU 900-20 DIREÇÃO 16 LONAS. CENTELLA CR600	UNID	4	R\$ 1.625,04	R\$ 6.500,16	ÔNIBUS VOLKS
13	PNEU 900-20 TRAÇÃO 16 LONAS. CENTELLA CL550	UNID	8	R\$ 1.790,60	R\$ 14.324,80	ÔNIBUS VOLKS
14	PNEU 275/80 R22,5 - TRAÇÃO. MAGNUM MGM08	UNID	8	R\$ 2.550,28	R\$ 20.402,24	ÔNIBUS MERCEDES
15	PNEU 275/80 R22,5 - DIREÇÃO. MAGNUM MGM02	UNID	4	R\$ 2.330,48	R\$ 9.321,92	ÔNIBUS MERCEDES
16	PNEU 1400-24 12L. BRASPLUS G2/L2	UNID	6	R\$ 4.593,48	R\$ 27.560,88	PATROL
17	PNEU 245/70 R16. APTANY RU101	UNID	12	R\$ 935,79	R\$ 11.229,48	CAMINHONETE S10/ HILUX AMBULÂNCIA
18	PNEU 265/65 R17. APTANY RU101	UNID	24	R\$ 1.079,76	R\$ 25.914,24	CAMINHONETE S10/ HILUX NOVA
19	PNEU 245/65 R17. APTANY RU101	UNID	8	R\$ 1.151,74	R\$ 9.213,92	AMAROK
20	PNEU 255/65 R16C. GOODRIDE H188	UNID	12	R\$ 885,40	R\$ 10.624,80	VAN MASTER
21	PNEU 17,5-25 TRASEIRO. INFIMAX G2/L2	UNID	6	R\$ 6.199,62	R\$ 37.197,72	RETROESCAVADEI R A
22	PNEU 12,5/80-18 DIANTEIRO. TRAX MAX	UNID	4	R\$ 4.446,51	R\$ 17.786,04	RETROESCAVADEI R A
23	PNEU 18,4-30 TRASEIRO. PETLAS	UNID	4	R\$ 6.237,61	R\$ 24.950,44	TRATOR
24	PNEU 12,4-24 DIANTEIRO. MAGION	UNID	4	R\$ 3.104,31	R\$ 12.417,24	TRATOR
25	PNEU 175/70 R14 RADIAL LISO, MISTO. SUMITOMO BC20	UNID	50	R\$ 373,42	R\$ 18.671,00	CARRO PASSEIO
26	PNEU DIANTEIRO: 90/90 - 19M/C. MAGION VIPER	UNID	8	R\$ 273,18	R\$ 2.185,44	MOTO BROS 160
27	PNEU TRASEIRO: 110/90 - 17M/C. MAGION VIPER	UNID	12	R\$ 301,44	R\$ 3.617,28	MOTO BROS 160
28	CAMARA DE AR DIANTEIRO: 90/90 - 19M/C. LEVORIM MSA-19	UNID	8	R\$ 36,23	R\$ 289,84	MOTO BROS 161

29	CÂMARA DE AR TRASEIRO: 110/90 - 17M/C. LEVORIM MSB-17	UNID	12	R\$ 37,81	R\$ 453,72	MOTO BROS 162
30	CÂMARA DE AR 275/80 R22,5. MGM TR462D	UNID	12	R\$ 296,93	R\$ 3.563,16	ÔNIBUS MERCEDES
31	CÂMARA DE AR 100- 20. MGM	UNID	50	R\$ 332,03	R\$ 16.601,50	CAÇAMBA /CAMINHÃO / PIPA
32	CÂMARA DE AR 900- 20. MGM	UNID	12	R\$ 143,97	R\$ 1.727,64	ÔNIBUS VOLKS
33	CÂMARA DE AR 750- 16. MGM	UNID	12	R\$ 143,97	R\$ 1.727,64	MICRO ÔNIBUS VOLARE
34	CÂMARA DE AR 1400-24. MGM	UNID	6	R\$ 296,93	R\$ 1.781,58	PATROL
35	CÂMARA DE AR 75R 17.5. MGM	UNID	72	R\$ 160,35	R\$ 11.545,20	IVECO ONIBUS 10X190
36	CÂMARA DE AR 17,5-25. MGM	UNID	6	R\$ 404,91	R\$ 2.429,46	RETROESCAVADEIRA
37	CÂMARA DE AR 12.5/80-18. MGM	UNID	4	R\$ 404,91	R\$ 1.619,64	RETROESCAVADEIRA
38	CÂMARA DE AR 18.4-3. MGM	UNID	4	R\$ 314,93	R\$ 1.259,72	TRATOR
39	CÂMARA DE AR 12 4-24. MGM	UNID	4	R\$ 266,34	R\$ 1.065,36	TRATOR
40	PROTETOR ARO 20. ABC	UNID	50	R\$ 80,98	R\$ 4.049,00	CAÇAMBA /CAMINHÃO / PIPA
41	PROTETOR ARO 16. ABC	UNID	12	R\$ 53,99	R\$ 647,88	MICRO ÔNIBUS VOLARE
42	PROTETOR ARO 17.5. ABC	UNID	72	R\$ 170,96	R\$ 12.309,12	IVECO ONIBUS 10X190
43	PROTETOR ARO 22.5. ABC	UNID	12	R\$ 170,96	R\$ 2.051,52	ÔNIBUS MERCEDES
44	PROTETOR ARO 24. ABC	UNID	12	R\$ 170,96	R\$ 2.051,52	ÔNIBUS VOLKS
45	PROTETOR ARO 25. ABC	UNID	6	R\$ 170,96	R\$ 1.025,76	RETROESCAVADEIRA
46	PROTETOR ARO 18. ABC	UNID	4	R\$ 170,96	R\$ 683,84	RETROESCAVADEIRA
<b>VALOR TOTAL GERAL</b>				<b>R\$ 555.865,74</b>		